
Z     á p i s       z      jednání zastupitelstva obce Chlumany, 
které se konalo  dne  25. května   2015

Přítomni: Ivana Vlková, Kateřina Pudivítrová, Michaela Jůzková, Jana Marešová, Josef Novák,
Vladimír Šíma

Omluven: Josef Lácha

Zapisovatel: Kateřina Pudivítrová

Ověřovatelé zápisu: Michaela Jůzková, Jana Marešová

Program:
1.Platby faktur
2.Záměry prodeje pozemků 
3.Oprava cyklostezek a ostaní projekty
4.Ostatní

Přítomno 6 zastupitelů, zastupitelstvo je usnášeníschopné. Žádný ze zastupitelů neměl 
připomínky k programu jednání či požadavek na doplnění programu.

1. Platby faktur

Zastupitelstvo obce schválilo proplacení faktur, které jsou vyšší než 20 000,-Kč. :
WC servis, těžba dřeva, HOPI, a.s..

Hlasování: 6/0/0

Konstatování: zastupitelstvo obce nemá připomínky k proplacení výše uvedených faktur.

2.Záměry prodeje pozemků

Zastupitelstvo obce projednalo
- zrušení záměru prodeje pozemku u č.p. 106
- žádost pronájmu pozemku 377/18, 912/20
- žádost pronájmu pozemku 878/4
Konstatování: zastupitelstvo obce projednalo tyto žádosti, o kterých bude na dalším jednání 
hlasovat.

1



3. Oprava cyklostezek a ostatní projekty

Žádost o získání finančních prostředků na opravu požární nádrže byla zamítnuta.
     

 Obecní zastupitelstvo odsouhlasilo přípravu projektové dokumentace a žádosti o grant na  
opravu místní cyklostezky Vlachovo Březí – Chlumany – Husinec. 

.
      Hlasování: 6/0/0

Konstatování: zastupitelstvo obce nemá k záměrům přípomínky a souhlasí. 

4.Ostatní

ZO projednalo s obyvateli č.p. 88 vytvoření prostoru před tímto domem během konání 
Chlumanského trhu. Tyto prostory pomohou k usnadnění organizace během přípravy trhu.

Konstatování: ZO tímto děkuje za pomoc místních obyvatel

Zapisovatel: Kateřina Pudivítrová………………………………………………….

Ověřil: 

Michaela Jůzková           …………………………………….
    
Jana Marešová                ……………………………………. 

      

Ivana Vlková
starostka

2


